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Roczny abonament na darmowy Chicken Sandwich? Takie cuda tylko w Popeyes! 

 
Wraz z wiosną do Galerii Katowickiej zawitają kultowe Chicken Sandwich i Supreme Fries, z których 

słynie Popeyes. Przysmaków wprost z ulic Luizjany będzie można spróbować w strefie food court 

już od czwartku 27 marca. Na otwarcie Popeyes zaserwuje darmowe kanapki i gorące muzyczne 

rytmy.  

 

Na pierwszą lokalizację Popeyes w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii marka nie bez kozery wybrała 

Katowicką. Położona w centrum regionu i miasta, sąsiadująca z dworcami Galeria jest chętnie odwiedzana 

przez amatorów różnorodnych smakowych doznań, podróżnych i mieszkańców. Tym razem ciekawi 

nowości będą mieli okazję rozkoszować się soczystym, ręcznie panierowanym kurczakiem 

z charakterystycznymi przyprawami prosto z Nowego Orleanu.  

 

–  Od początku roku zabieramy naszych klientów w kulinarne podróże do rożnych zakątków świata. Po 

berlińskich kebabach przyszedł czas na kurczaka inspirowanego smakami Luizjany. Bardzo nas cieszy, że 

mająca rzesze wielbicieli na całym świecie marka to właśnie Galerię Katowicką wybrała na swoją pierwszą 

restaurację w naszym regionie. Zapraszamy na nową, pełną smaków przygodę z Popeyes – mówi Joanna 

Bagińska, dyrektorka Galerii Katowickiej.  

 

Foodies na start! 

 

Popeyes w Galerii Katowickiej otworzy się w czwartek 27 marca z prawdziwym przytupem. Sieć znana jest 

z tego, że serwuje konkretne porcje, a otwarcia nowych restauracji celebruje w hucznej atmosferze. 

Pierwszych stu gości, którzy ustawią się w kolejce, otrzyma darmowe kanapki Chicken Sandwich, a trzy 

pierwsze osoby z  tej kolejki zdobędą abonament: „Chicken Sandwich na rok za free”. O  porcję 

klimatycznej muzyki zadba orkiestra brass bandowa, która umili kolejkowiczom oczekiwanie i wystąpi na 

Wolnej Scenie by Kato. Na odwiedzających czekać będą: łapa szczęścia z gadżetami Popeyes, warsztaty 

z tworzenia breloczków i biżuterii, brokatowe makijaże czy możliwość zrobienia sobie pamiątkowych zdjęć 

w instaspocie. 
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Kurczak w roli głównej 

 

Popeyes podbija serca i podniebienia smakoszy na całym świecie od lat 70tych ubiegłego wieku. Sieć 

restauracji szybkiej obsługi znana jest z wyjątkowego smaku kurczaka, którego sekretem jest marynata 

inspirowana przyprawami Louisiana Cajun, dostępna w wersji łagodnej i pikantnej. W menu klienci znajdą 

kanapki z kurczakiem, chrupiące kawałki panierowanego kurczaka, a także klasyczne dodatki kuchni 

amerykańskiej z autorskim twistem, jak np. kultowe Supreme Fries. W Katowicach będzie można 

spróbować także nowo wprowadzonego deseru – New Orleans Beignets – puszystego, lekkiego ciastka 

pieczonego w piekarniku, wypełnionego czekoladą i posypanego cukrem pudrem. 

 

Katowicka restauracja będzie 16 lokalem Popeyes – marki obecnej w Polsce od dwóch lat.  

 

 
Otwarcie Popeyes w Katowickiej 

27 marca 2025 r., godz. 11.00 

Restauracja w strefie food court, poziom +2 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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